
  Uchwała Nr XXXII/222/09 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie: 

 „Wydatków budżetu miasta i gminy Łobżenica, które 

w roku 2009 nie wygasają z upływem roku budżetowego”. 

 

Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) 

 

Rada Miejska, uchwala co następuje: 

 

§ 1 Określa się: 

1. Wykaz wydatków, które nie wygasają w 2009 roku z upływem 
roku budżetowego. 

2. Plan finansowy wydatków, o którym mowa w pkt. 1. 
3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają 

w roku z upływem roku budżetowego – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    
 PRZEWODNICZĄCY 

          RADY MIEJSKI         
           (-) Edward Starszak 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr 
XXXII/222/09 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 29.12.2009 roku. 

Wykaz wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2009 roku  

z upływem roku budżetowego. 

Lp. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł Termin 
realizacji 

1. Administracja  
publiczna 

 
Zakup usług 
remontowych 
(remont budynku 
administracyjnego 
) 

 
 

23 000,00 

 
 
31.05.2010r 

2. Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
Zakup usług 
remontowych 
(remont dachu na 
budynku świetlicy 
wiejskiej w wsi 
Kościerzyn Mały) 

 
 
 
 
 
 

30 000,00 

 
 
 
 
 
 
31.05.2010r 

3. Transport i 
łączność 

Wykonanie 
ewidencji dróg 
gminnych ( I cześć) 

 
30 000,00 

 
31.03.2010r 

4. Turystyka Zagospodarowanie 
parkingu przy 
parku miejskiego w 
Łobżenicy 

 
105 600,00 

 
31.05.2010r 

5. Kultura 
fizyczna i sport 

Założenie 
monitoringu na 
obiekcie 
sportowym „ORLIK” 
w Łobżenicy 

 
 

30 000,00 

 
 
31.03.2010r 

 

 



 
Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Nr 
XXXII/222/09 Rady 
Miejskiej w Łobżenicy  
z dnia 29.12.2009 roku. 

 

Plan finansowy  wydatków budżetu gminy Łobżenica,  

które nie wygasają w 2009 roku  

z upływem roku budżetowego 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść: Plan Wydatki 
majątkowe/bieżą

ce 
600 60016 4300 Zakup usług 

pozostałych 
30 000,00 &       30 000,00 

630 63003 6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

 
 

105 600,00 

 
#        105 600,00 

 
750 

 
75023 

 
4270 

Zakup usług 
remontowych 

  
23 000,00 

  
      &     23 000,00 

 
921 

 
92109 

 
4270 

Zakup usług 
remontowych 

 
 

30 000,00 

    
 

&  30 000,00 
 

926 
 

92601 
 

6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 
Zakup usług 
remontowych 

 
 

30 000,00 

    
 

#  30 000,00 

 
O g ó ł e m : 

 

 
218 600,00 

#  135 600,00 
&    83 000,00 

 

Legenda: 

& wydatki bieżące 

# wydatki majątkowe 

 


